
pražská TEpLárENská přEbor mužů 2015/2016

FC přední kopanina
Hlavní rozhodčí:  J iř í  kl ička

I.  asistent:  miroslav Havel

I I .  asistent:  martin Šmakal

Delegát utkání:  Ladislav Čadský

vs. FC Háje Jižní město

pozvánka na příští domácí utkání: FCpk vs kráLoVICE (11. 6. 2016 od 17:00)

sobota 28. května 2016 od 17:00 hodin

27. kolo

Nástup s doprovodem hráčů starší přípravky při utkání FCPK vs Střešovice (16. 4. 2016, foto: Ladislav Pilař)





3

vé  tombole. 
P ř i p r a v e n y 
jsou  zajímavé 
ceny od našich 
partnerů.  Na 
oficiálním  webu 
Přední  Kopaniny  FCPK.CZ  a  FB  si  pak 
můžete prohlédnout  fotografie  z předá-
vání tomboly.

■  Vaším  průvodcem  ve  všech  domá-
cích utkáních je tradičně jako již mnoho 
sezón  moderátor  Patrik  Rokl.  Oblíbený 
speaker a populární DJ startuje svůj pro-
gram vždy hodinu před utkáním.

■  Sledujte  oficiální  web  našeho  klubu 
FCPK.CZ.  Každodenní  zpravodajství, 
fotografie z utkání,  rozhovory, statistiky 
a  mnoho  dalších  informací.  Zařaďte  si 
adresu  www.fcpk.cz  do  vašich  oblí-
bených!  Pravidelný  servis  běží  také  na 
Facebook  na  adrese  www.facebook.
com/fcprednikopanina.

■  Vítejte na stadiónu U Drahušky v Přední 
Kopanině.  Sezóna  Pražská  teplárenská 
přeboru  mužů  2015/2016  jde  do  finále. 
Čtyři  kola  před  koncem  šestnáctičlenné 
tabulce  nadále  vévodí  Přední  Kopanina, 
ale tlačí se na ní Královice. Další vývoj určí 
i dnešní zápas. K letišti přijíždí FC Háje, je-
jichž hráče, funkcionáře i diváky na druhé 
straně Prahy vítáme. Kopanina však potře-
buje zvítězit. Pojďme naše hráče společně 
dotlačit ke třem bodům.

■  Háje se v tabulce pomalu smiřují s třetí 
příčkou od konce. Pokud by na tom chtěly 
něco měnit, musely by dnes zvítězit. Před 
týdnem prohrály doma s Vršovicemi.

■  Na  podzim  Háje  obraly  Kopaninu 
o body po remíze 1:1. Modročervení šli do 
vedení brankou Průši, ale v závěru o něj 
přišli. Pešír navíc nedal pokutový kop.

■  Dnešní  zápas  budou  ostře  sledovat 
v Královicích. Jakékoliv zaváhání Přední 
Kopaniny by pro ně bylo obrovskou mo-
tivací na zítřejší zápas v Cholupicích. Za 
14 dní pak jsou Královice na Kopanině!!!

■  Během utkání a po celý víkend mají 
fanoušci možnost ochutnat  jídla z akce 
„Řízkobraní“  v  restauraci  U  Drahušky 
přímo na stadiónu. Počínaje počátečním 
hvizdem  a  konče  posledním  písknutím 
sudího Kličky  (HAPPY GAME) si můžete 
ve stánku koupit řízek z kuřecích prsou 
obalený v kukuřičných lupíncích v seza-
mové housce za cenu 75,– Kč.

■  Další akcí na stadiónu U Drahušky tento 
víkend  je nedělní Dětský den. Odpoledne 
plné  soutěží,  her,  skákacích  hradů  a  dal-
ších atrakcí startujeme v 15 hodin. Doufá-
me, že s Vaší účastí můžeme počítat.

■  Po  dnešku  čeká  fanoušky  Přední 
Kopanina  na  jaře  doma  už  jen  jeden 
poslední  zápas.  Za  14  dnů  proti  Králo-
vicím. V tomto souboji prvního s druhým 
může jít úplně o všechno. Budeme rádi, 
když u toho budete s námi. 

■  Stále máte možnost přihlásit svůj tým 
4+1 na největší mládežnický  turnaj po-
řádaný  U  Drahušky  v  Přední  Kopanině. 
World Youth Football Cup 2016!!! Hraje-
me ve všech kategoriích od přípravek až 
po  dorost.  A  jako  perlička  speciální  ve-
teránská  kategorie  40+.  Buďte  aktivně 
u toho 17. a 18. června 2016.

■  Další pozvánkou je účast na příměst-
ském táboře. Má termín 8. – 12. srpna 
2016  a  je  to  už  tradiční  akce  během 
prázdnin.  Mají-li  Vaše  děti  v  tomto  ter-
mínu volno, můžou celý týden strávit se 
zkušenými instruktory a pestrým progra-
mem u nás.

■  Pokud je vám klub FCPK sympatický 
a chcete se stát  jeho součástí,  kontak-
tujte  náš  sekretariát.  Hledáme  trenéry 
k  mládeži,  dopisovatele  do  magazínu 
i webových stránek, dobrovolníky na po-
moc  při  zápasech.  Klubová  restaurace 
U  Drahušky  nabízí  celosezónní  brigádu 
na pomoc v restauraci.

■  Občerstvení během utkání pro diváky 
zajišťuje klubová restaurace U Drahušky. 
Ani  tentokráte  nebude  chybět  grilovaná 
klobása a k tomu Únětická desítka! Vše 
o klubové restauraci najdete www.udra-
husky.cz,  připojit  se  můžete  i  na  FB 
www.facebook.com/udrahusky.cz.

■  Nezapomeňte,  že  vaše  vstupenky 
budou  slosovány  v  tradiční  poločaso-

FC PŘEDNÍ KOPANINA

MùSTSKÁ âÁST FOTBALOV¯ KLUB



4

StAtIStIKA PŘEbOru

tabulka Pražská teplárenská přeboru mužů po 26. kole:
1. FCPK 26 17 5 4 68 : 27 56
2. Sokol Královice 26 15 7 4 73 : 40 52
3. Bohemians Praha 26 14 6 6 55 : 39 48
4. SK Třeboradice 26 14 2 10 65 : 44 44
5. Sokol Cholupice 26 14 2 10 61 : 58 44
6. SK Zbraslav 26 11 9 6 58 : 38 42
7. ABC Braník 26 12 3 11 46 : 49 39
8. ČAFC Praha 26 11 5 10 55 : 62 38
9. SK Uhelné sklady Praha 26 11 4 11 67 : 48 37

10. FK Admira Praha B 26 10 6 10 54 : 57 36
11. FC Zličín 26 9 8 9 51 : 56 35
12. SK Union Vršovice 26 9 5 12 33 : 33 32
13. SK Motorlet Praha B 26 9 4 13 45 : 52 31
14. FC Háje Jižní Město 26 7 5 14 44 : 72 26
15. SK Střešovice 1911 26 2 6 18 39 : 82 12
16. Sokol Stodůlky 26 2 5 19 23 : 80 11

Výsledky minulého kola:
ČAFC – FCPK 4:3
Uhelné sklady – Střešovice 4:1
Háje – Vršovice 0:1
Královice – Motorlet B  1:0
Bohemians – Cholupice 2:1
Admira B – Braník 1:4
Zbraslav – Zličín 2:1
Třeboradice – Stodůlky 7:2

Střelci FCPK:
Pešír 14
Urban 12
Průša, Bláha 6
Flaks 5
Poláček, Blažek, Hemzáček  3
Melničuk, Mikeš 3
Čihák, Literák 2
Fárka J., Fárka P., Santler 1

Mitsubishi Lancer Evolution IX, Sedan/Limuzína Cena 510 000,–
Údaje o vozidle
Rok výroby   2007  Karoserie  Sedan/Limuzína 4-dv.
Spotřeba a Palivo   neuvedeno – Benzín    Barva  šedá tm. metalíza 
Tachometr   49 000 km   STK/Emise  11.2016/11.2016
Objem a Výkon   1 997 ccm 206 kW

Výbava vozidla
ABS, Alu kola 17 palců, AirBag 2x, Imobilizér, Centrální zam. klíčem, Klimatizace 
manuální, Servo, Pohon 4x4, Elektrická okna, Elektrická zrcátka, Nastavitelný 
volant, Sportovní sedadla, Tónovaná skla, Rychlostní stupně 6x, Sportovní pod-
vozek, Laděný výfuk, Splňuje normu euro 4, Vozidlo se nenachází na provozovně 
nutno volat předem.

Prodávající
Imofa Auto s.r.o.
Hrdinů 2 km od Letiště Ruzyně 
252 62 Horoměřice, Česká republika
Telefon 1: 603 295 013 
Telefon 2: 603 420 963
Email: imofaauto@seznam.cz
WWW: www.imofaauto.cz

Reklama

Zakoupíte-li vůZ v následujícím týdnu po 
odehraném utkání Fcpk – Fc háje 
a dostavíte se  s platnou vstupenkou můžete 
uplatnit slevu 5.000 kč.

Program tohoto 27. kola:
27.5. 18:00 Uh. sklady –  Motorlet B
28.5. 10:30 Zličín –  Admira B
28.5. 10:30 Vršovice –  Bohemians
28.5. 10:30 Střešovice –  Třeboradice
28.5. 17:00 Braník –  ČAFC Praha
28.5. 17:00 FCPK –  Háje
29.5. 17:00 Cholupice –  Královice
29.5. 17:00 Stodůlky –  Zbraslav



5

FC PŘEDNÍ KOPANINA FC HájE jM

KáDr V SEZÓNĚ 2015/2016

brankáři:
Jiří Švarc, Petr Jelínek, Jan Moravec

Obránci:
Radoslav Melničuk, Jan Mikeš,
Martin Čihák, Tomáš Bláha,
Roman Hemzáček, Jakub Tržický,
Josef Fárka, Petr Fárka,
Brian Sweeney

Záložníci:
Tomáš Pešír, Tomáš Poláček, Radim Blažek, Jakub Sýkora, 
Šimon Vik, Ivo Flaks, Jan Jurek, Martin Kozlík, Martin Les, 
Dominik Santler

Útočníci:
David Průša, Tomáš Literák, Daniel Urban

realizační tým:
Trenér: Salem Hebousse
Asistent: Tomáš Poláček
Vedoucí mužstva: Martin Brabec

KáDr jArO 2016

brankáři:
Lukáš Provazník, Martin Tlustý 

Obránci:
Tomáš Dub, Radek Fedič, Tomáš 
Hrubý, Vojtěch Krejčí, Jan Slabý, 
Vojtěch Vlasák 

Záložníci:
Michal Balík, Martin Brož, Tomáš Duka, Josef Hančl, 
Václav Hruška, Martin Lojda, Matěj Soucha 

Útočníci:
Jan Boháč, Jakub Novák, Bilal Shuyto

realizační tým:
Trenér: Petr Procházka
Asistent: Radek Fedič
Vedoucí mužstva: Petr Lojda

Zdroj: www.fc-haje.cz 

POLOČASOVá tOMbOLA!
Vyhrajte tradiční šunku a další zajímavé ceny!



6

Kopanina nezvládá konce utkání a penalty.  
Pešír opět nedal a s FC Háje 1:1.
Háje – Fotbalisté Přední Kopaniny vlastní nešikovností vrací své pronásledovatele v tabulce 
do hry. Lídr přeboru odmítl výhru minule doma s ČAFC (2:2) a nyní také na Jižním Městě 
s domácím týmem FC Háje (1:1). V obou zápasech Kopanina inkasovala v závěru vyrovnávací 
branku a navíc kromě řady šancí nedala vždy Tomášem Pešírem penaltu. Po skvělém úvodu 
osmi výher v řadě se modročervení trápí. Z pěti posledních kol třikrát ztratili.

Háje – FCPK 1:1 (0:0), branky: 88. Dukal (1:1) – 59. Průša (0:1). Diváků: 55. ŽK: Krejčí, Brož – Blá-
ha. Rozhodčí: Nykl – Kučera, Šaróka. Datum zápasu: 7.11.2015.

Sestava Háje: Tlustý – Vlasák, Dub (K), Krejčí, Dvořák (80. Pánek), Hruška (28. Soucha), Brož, Fedič, 
Lojda (55. Nezbeda), Duka, Balík (90. Vejvalka). Trenér: Petr Procházka.

Sestava FCPK: Švarc – Les, Čihák (84. Sýkora), Melničuk, Bláha – Zadina – Vik (89. Hemzáček), 
Pešír (K), Flaks – Urban, Průša (76. Literák). Trenér: Sálem Hebousse.
 
BILANCE VZÁJEMNÝCH ZÁPASŮ:

2013/2014 Háje – FCPK 2:2 (Brož, Fedič – Čihák, Brabec)

2013/2014 FCPK – Háje 2:1 (Mikeš, Čihák – Bičaník)

2014/2015 Háje – FCPK 1:3 (Bičaník – Pešír, Poláček, Forman)

2014/2015 FCPK – Háje 5:1 (Pešír 2x, Melničuk, Poláček, Mikeš – Boháč)

2015/2016 Háje – FCPK 1:1 (Dukal – Průša)

2015/2016 FCPK – Háje ????

bILANCE FCPK VE VZájEMNÝCH ZáPASECH 5 zápasů (3-2-0), skóre: 13:6

POSLEDNÍ VZájEMNÝ ZáPAS DNEšNÍCH SOuPEŘů

Přestřelka na Čafce. Kopanina ztratila tři body po porážce 3:4.
Přední Kopanina – Třetí prohra na jaře, čtvrtá celkově. Kopanina prohrála ve 26. kole na hřišti 
ČAFC 3:4 a čtyři kola před koncem má náskok na druhé Královice čtyři body. Čafka obrala 
Kopaninu v této sezóně o pět bodů z šesti možných! V Záběhlicích nechytal Švarc kvůli čers-
tvě zašité tržné ráně a modročervení dostali podruhé v sezóně čtyři góly. Hosté šli dokonce 
do vedení, ale pak už jen dotahovali. Jeden gól inkasovali ze super přísné penalty nařízené 
rozhodčím Tikalem, kterému se zápas nevyvedl.

ČAFC – FCPK 4:3 (2:1), branky: 25. a 80. Micka, 42. Fitzel z penalty, 58. Mašlej – 21. a 90.(+2) 
Mikeš, 53. Melničuk. Diváků: 50. ŽK: T. Kaliba, Nováček, J. Kaliba, Chvátal, Jerie, Lukáš, Nagy, 
Drahorád – Čihák, Pešír . Rozhodčí: Tikal – Kučera, Hlaváček. Datum zápasu: 21.5.2016.

Sestava ČAFC: Drahorád – J. Kaliba, Strašek, Chvátal, T. Kaliba – Jerie, Nagy, Fitzel (90.+1 Trýb), 
Nováček (67. Lukáš) – Mašlej (87. Přibyl), Micka. Trenér: Zdeněk Herink.

Sestava FCPK: Moravec – Mikeš, Čihák (82. Kozlík), Melničuk, Bláha – Santler, Sýkora (60. Vik), 
Průša (71. Literák), Poláček (60. Jurek) – Pešír (87. J. Fárka) – Flaks. Trenér: Sálem Hebousse.

MINuLÉ KOLO FC PŘEDNÍ KOPANINA





ŘÍZKOBRANÍ
U DRAHUŠKY

PŘEDNÍ KOPANINA

SOBOTA – NEDĚLE
28.-29. KVĚTEN 2016



/ udrahusky

ŘÍZKOBRANÍ

REZERVACE: 220 517 672

Předkrm (60 g)

Miska braMborových lupínků

s omáčkou z modrého sýra

65,–

Hlavní chody (160 g)

Řízek z kuŘecích prsou obalený v kukuŘičných lupíncích 

podávaný s bramborovým sněhem a klasickým okurkovým salátem

 125,–

Řízek z vepŘové pečeně obalený v trojobalu 

podávaný se šťouchaným bramborem a rajčatovým salátem 

135,–

Řízek z vepŘové panenky obalený v panko strouhance 

se smaženou pepřovou bramborovou kaší a okurkovým salátem s limetkou, koriandrem a chilli

145,–

V.I.P. hlavní chod (200 g)

klasický víDeŇský telecí Řízek XXl 

řízek z telecí kýty rozklepaný do tenka, obalený v trojobalu, smažený na přepuštěném másle  

s bramborovým sněhem, citronem a okurkovým salátem se zakysanou smetanou

195,–

Dezert

Grilovaný čerstvý ananas 

s kokosovou zmrzlinou a malinovou omáčkou

65,–

happy GaMe – venku ve stánku (80 g)

řízek z kuřecích prsou obalený v kukuřičných lupíncích podávaný v sezamové housce  

s ledovým salátem, rajčetem, okurkou a koktejlovou omáčkou

75,–

P Ř Í Š T Ě  U  D R A H U Š K Y

ryby a MoŘské potvory, 25. – 26. června 2016



10

FOtO ZAjÍMAVOStI Z PŘEDNÍ KOPANINY

Českou kuchyni v polední nabídce U Drahušky  
po odchodu Michala Houšky opět startuje Robert 
Mazur. Bylo i telecí na másle.

Pohled na stadión U Drahušky – Přední Ko-
panina před deštěm.

Socha svatého Václava na křižovatce  
u Akcízu, vždycky zastavte !!!

Pozemek v Přední Kopanině na prodej. 
Výměra 1.322 m2, cena 2.500 Kč/m2.  
Volejte 736 762 564.



N
a 

vz
h

le
d

u
 z

ál
ež

í. 
Z

a 
p

er
fe

kt
n

ím
 v

ýs
le

d
ke

m
 s

to
jí 

vž
d

y 

va
še

 p
ro

fe
si

o
n

al
it

a 
a 

u
m

ěn
í l

ak
o

vá
n

í s
p

o
je

n
é 

s 
p

rv
o

tř
íd

n
ím

i 

m
at

er
iá

ly
 a

 p
ro

d
u

kt
y.

 S
p

o
jt

e 
se

 s
 n

ám
i a

 v
yu

ži
jt

e 
kv

al
it

u

ce
lo

sv
ět

o
vě

 u
zn

áv
an

ýc
h

 z
n

ač
ek

 v
e 

sv
ů

j p
ro

sp
ěc

h
.

V
še

 o
 la

ko
vá

n
í n

aj
d

et
e 

n
a 
w
w
w
.s
er
vi
nd

.c
om

n
eb

o 
n

a 
w
w
w
.y
ou

tu
be

.c
om

/s
er
vi
nd

TV
.

LA
K

O
V

Á
N

Í J
E 

U
M

ĚN
Í, 

U
M

ĚN
Í J

E 
K

R
Á

SN
É.

Se
rv

in
d_

in
ze

rc
e_

21
0x

14
8_

20
14

_A
ut

os
er

vi
s.

in
dd

   
1

17
.3

.1
4 

  1
5:

28



12

rOZPIS ZáPASů jArO 2016
K

o
lo

Z
á

p
a

sy
D

a
tu

m
 a

 č
a

s
P

o
d

zi
m

ja
ro

b
il

a
n

ce
 F

C
P

K

1
6

.
FC

P
K

 –
 V

rš
ov

ic
e

1
2

. 3
., 

1
4

:3
0

1
 : 

0
1

 : 
2

3
 b

od
y,

   
  

2
 : 

2

17
.

M
ot

or
le

t B
 –

 F
C

PK
2

0
. 3

., 
1

5
:0

0
0

 : 
2

4
 : 

3
3

 b
od

y,
   

  
5

 : 
4

1
8

.
B

ra
ní

k 
–

 F
C

PK
2

6
. 3

., 
1

5
:0

0
0

 : 
7

0
 : 

4
6

 b
od

ů,
   

1
1

 : 
0

1
9

.
FC

P
K

 –
 Z

lič
ín

2
. 4

., 
1

6
:3

0
3

 : 
1

1
 : 

1
4

 b
od

y,
   

  
4

 : 
2

2
0

.
S

to
dů

lk
y –

 F
C

PK
10

. 4
., 

16
:3

0
0

 : 
4

1
 : 

7
6

 b
od

ů,
   

1
1

 : 
1

2
1

.
FC

P
K

 –
 S

tř
eš

ov
ic

e
1

6
. 4

., 
17

:0
0

4
 : 

0
1

 : 
1

4
 b

od
y,

   
  

5
 : 

1

2
2

.
U

he
ln

é 
sk

la
dy

 –
 F

C
PK

2
3

. 4
., 

10
:3

0
0

 : 
3

0
 : 

2
6

 b
od

ů,
   

  
5

 : 
0

2
3

.
FC

P
K

 –
 T

ře
bo

ra
di

ce
3

0
. 4

., 
17

:0
0

2
 : 

3
1

 : 
0

3
 b

od
y,

   
  

3
 : 

3

24
.

Zb
ra

sl
av

 –
 F

C
PK

8
. 5

., 
17

:0
0

0
 : 

1
2

 : 
2

4
 b

od
y,

   
  

3
 : 

2

2
5

.
FC

P
K

 –
 A

dm
ir

a 
B

1
4

. 5
., 

17
:0

0
4

 : 
3

2
 : 

1
6

 b
od

ů,
   

  
6

 : 
4

2
6

.
Č

AF
C

 –
 F

C
PK

21
. 5

., 
10

:1
5

2
 : 

2
4

 : 
3

1
 b

od
,  

   
 5

 : 
6

27
.

FC
P

K
 –

 H
áj

e
2

8
. 5

., 
17

:0
0

1
 : 

1

2
8

.
B

oh
em

ia
ns

 –
 F

C
PK

4
. 6

., 
10

:3
0

0
 : 

2

2
9

.
FC

P
K

 –
 K

rá
lo

vi
ce

1
1

. 6
., 

17
:0

0
2

 : 
1

3
0

.
C

ho
lu

pi
ce

 –
 F

C
PK

1
9

. 6
., 

17
:0

0
0

 : 
3

 



13



14

tAbuLKY OStAtNÍCH tÝMů FCPK

Muži b – 2.C třída
1. Sokol Stodůlky B 18 15 1 2 60 : 13 46

2. FCPK b 18 12 4 2 62 : 22 40

3. SK Čechie Smíchov 18 13 0 5 59 : 34 39

4. TJ Sokol Písnice 18 11 4 3 65 : 28 37

5. FK Union Strašnice B 18 10 2 6 51 : 36 32

6. Sokol Řepy B 18 8 3 7 37 : 27 27

7. FK Zlíchov 1914 B 18 6 2 10 31 : 41 20

8. Slavoj Suchdol 18 4 4 10 30 : 45 16

9. FK Sparta Košíře 18 3 5 10 17 : 38 14

10. Slovan Bohnice C 18 4 2 12 30 : 79 14

11. Sokol Lysolaje 18 3 3 12 26 : 66 12

12. Sokol Bílá Hora B 18 2 4 12 24 : 63 10

Poslední zápas: FCPK – Košíře 2:0
Aktuální zápas: Řepy B – FCPK B (NE, 14:30)

Mladší dorost – 1.třída
1. TJ Sokol Kolovraty 18 16 0 2 84 : 19 48

2. FCPK (u16) 18 15 1 2 67 : 17 46

3. SK Čechie Smíchov 18 13 1 4 59 : 34 40

4. SK Střešovice 1911 B 18 11 3 4 62 : 21 36

5. SK Ďáblice 18 9 5 4 44 : 27 32

6. FK Újezd nad Lesy 18 10 0 8 64 : 42 30

7. SK Aritma Praha B 18 7 1 10 36 : 50 22

8. FK Union Strašnice 18 5 4 9 21 : 38 19

9. SK Citadel Dolní Chabry 18 4 2 12 27 : 72 14

10. TJ Praga Praha 18 4 1 13 27 : 47 13

11. Junior Praha 18 3 1 14 22 : 91 10

12. TJ SK Satalice 18 1 1 16 18 : 73   4

Poslední zápas: FCPK U16 – Praga 6:0
Aktuální zápas: FCPK U16 – Union Strašnice (SO, 14:15)

Starší žáci – 1.A třída
1. FC Háje Jižní Město 16 14 1 1 96 : 16 43

2. FCPK (u14) 17 12 2 3 62 : 29 38

3. FC Zličín 17 10 2 5 52 : 36 32

4. Sokol Stodůlky 16 8 3 5 87 : 60 27

5. SK Aritma Praha B 13 7 0 6 49 : 45 21

6. FK Újezd nad Lesy 17 7 0 10 63 : 60 21

7. SK Střešovice 1911 B 17 6 1 10 38 : 79 19

8. Spartak Kbely 16 6 0 10 38 : 34 18

9. TJ Březiněves 17 5 1 11 61 : 93 16

10. SK Ďáblice 16 4 2 10 27 : 72 14

11. FK Řeporyje-Praha 5 17 2 2 13 22 : 87   8

Poslední zápas: FCPK U14 – Březiněves 3:2
Aktuální zápas: Újezd n./L. – FCPK U14 (SO, 14:00)

Mladší žáci A – 1. třída
1. FK Dukla Praha C 18 17 0 1 187 : 27 51
2. FCPK (u12) 18 16 0 2 154 : 30 48
3. AFK Union Žižkov 18 15 2 1 155 : 32 47
4. TJ Praga Praha 18 14 0 4   78 : 38 42
5. SK Střešovice 1911 B 18 9 2 7   70 : 82 29
6. Sokol Stodůlky 18 7 0 11   55 : 101 21
7. SK Hostivař 18 6 1 11   63 : 78 19
8. SK Aritma Praha B 18 6 0 12   48 : 77 18
9. Sokol Bílá Hora 18 5 1 12   59 : 117 16

10. Fotbalová akademie Praha 18 5 0 13   52 : 125 15
11. Slovan Bohnice 18 4 0 14   48 : 92 12
12. SK Čechie Smíchov 18 1 0 17   16 : 186   3

Poslední zápas: FCPK U12 – Praga 3:2
Aktuální zápas: Stodůlky – FCPK U12 (SO, 12:00)

Mladší žáci b – 2. třída
1. SC Radotín 14 13 0 1 137 : 21 39
2. 1. FC Barrandov 14 10 2 2   77 : 32 32
3. SK Čechoslovan Chuchle 14 10 0 4 110 : 57 30
4. FCPK b (u12) 14 7 3 4  74 : 47 24
5. FC Zličín B 14 7 2 5   72 : 51 23
6. SK Střešovice 1911 C 14 7 1 6   70 : 53 22
7. AFK Slivenec 14 7 0 7   85 : 57 21
8. TJ Ruzyně 14 2 0 12   35 : 122 6
9. Slavoj Suchdol 14 2 0 12   33 : 129 6

10. FK Řeporyje-Praha 5 14 1 0 13   18 : 142 3

Poslední zápas: FCPK B U12 – Chuchle 13:2
Aktuální zápas: Střešovice C – FCPK B U12 (NE, 13:00)

Starší přípravka
1. FCPK (u10) 18 16 0 2 362 : 160 48
2. SK Ďáblice 18 16 0 2 318 : 146 48
3. FK Újezd nad Lesy 18 10 1 7 286 : 231 31
4. Sokol Řepy 18 10 1 7 272 : 219 31
5. SK Citadel Dolní Chabry 18 10 0 8 239 : 245 30
6. Fotbalová akademie Praha 18 9 1 8 245 : 306 28
7. SK Zbraslav 18 7 1 10 221 : 219 22
8. ABC Braník 18 7 1 10 266 : 280 22
9. SK Hostivař 18 6 4 8 237 : 298 22

10. Čechie Dubeč 18 5 2 11 261 : 301 17
11. Sdružení AC Sparta d 18 3 1 14 167 : 336 10
12. SK Střešovice 1911 18 3 0 15 196 : 329   9

Poslední zápas: FCPK U10 – Hostivař 25:6
Aktuální zápas: D.Chabry – FCPK U10 (NE, 15:00)

Mladší přípravka
1. Fotbalová akademie Praha 14 13 0 1 391 : 177 39
2. SK Ďáblice 14 11 0 3 392 : 145 33
3. SK Citadel Dolní Chabry 14 10 0 4 322 : 224 30
4. TJ SK Satalice 14 8 1 5 313 : 256 25
5. FCPK (u8) 14 8 1 5 257 : 202 25
6. SK Zbraslav 14 7 0 7 285 : 270 21
7. FC Zličín 14 5 1 8 288 : 287 16
8. Sokol Lipence 14 3 0 11 208 : 330   9
9. Sokol Řepy 14 2 1 11 192 : 421   7

10. FK Zlíchov 1914 14 1 0 13 150 : 486   3

Poslední zápas: FCPK U8 – Lipence 24:9
Aktuální zápas: Ďáblice – FCPK U8 (SO, 08:30)



15

HLAVNÍ PArtNEŘI

PArtNEŘI

SPOLuPrACujEME

VÝHrADNÍ DODAVAtELÉ

P R A H A

Jiří Čepela  jiri.cepela@centrum.cz

 

Poznejte španělská vína a 
delikatesy na www wine deli cz  Poznejte  

    španělská vína  
        a delikatesy               www.wine-deli.cz



M
Č 

Pr
ah

a 
– 

Př
ed

ní
 K

op
an

in
a 

ve
 sp

ol
up

rá
ci 

 
s r

es
ta

ur
ac

í U
 D

ra
hu

šk
y 

a 
FC

 P
ře

dn
í K

op
an

in
a 

 

V
ás

 sr
de

čn
ě z

vo
u 

na
 

K
dy

: d
ne

 2
9.

 5
. 2

01
6 

od
 1

5:
00

 h
od

. 

K
de

: n
a 

fo
tb

al
ov

ém
 h

ři
št

i F
C

 P
ře

dn
í K

op
an

in
a 

 

M
ám

e p
řip

ra
ve

ny
 so

ut
ěž

e, 
m

al
ov

án
í n

a 
ob

lič
ej,

 sk
ák

ac
í h

ra
dy

, p
řij

ed
ou

 h
as

iči
, 

po
lic

ie,
 so

ko
ln

íci
 …

.  
Tě

ším
e s

e n
a 

vš
ec

hn
y 

dě
ti 

a 
sa

m
oz

ře
jm

ě i
 n

a 
jej

ich
 ro

di
če

. 


